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رنگرز: برای ادای دین به کشتی آمدم
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: بعنوان یک کوچکتر در کشتی کشور 

و برای ادای دین به این ورزش پای به میدان گذاشته ام.

موتور گلزنی محمد محبی سرانجام در بازی با نساجی روشن شد؛ در مسابقه ای 

که اگر تعویض نمی شد شاید گل دوم را هم به ثمر می رساند.

در این بازی که گویی خیال ساپینتو از دعوت محمد محبی به اردوی تیم ملی 

راحت بود بعد از گلزنی او را تعویض کرد تا فرصت به دیگر مهاجمان استقلال 

هم برای بازی برسد و در نهایت محمد محبی با روحیه خوب به اردوی تیم ملی 

رفت و انتظار داشت در لیست نهایی تیم ملی برای بازی با اروگوئه و سنگال قرار 

بگیرد اما پیش بینی او اشتباه از آب در آمد و با توجه به ترافیک در خط حمله 

تیم ملی این مهاجم شانس همراهی تیم ملی را در اردوی اتریش از دست داد. 

شاید به این دلیل که شناخت کارلوس کی روش از مهاجمان فعلی تیم ملی 

بیشتر از محمد محبی بود.مهاجم استقلال بعد از اعلام لیست تیم ملی با کسب 

اجازه از ساپینتو راهی بوشهر شد تا چند روزی در کنار خانواده استراحت کند و 

از دیروز مجددا به تمرینات آبی ها برگشت و تصاویر او در تمرینات نشان می 

دهد برای یک مبارزه دوباره آماده است و ایده اش این است با تکرار گل هایش 

برای استقلال بار دیگر به اردوی تیم ملی دعوت شود.

محمد محبی در زمان مارک ویلموتس به مهره کلیدی و ثابت تیم ملی تبدیل 

شد اما با آمدن اسکوچیچ حضورش در اردوی تیم ملی کمرنگ شد؛ با اینکه 

راهی یک باشگاه خارجی شده بود و در بازی هایی که به میدان رفت موفق 

شد دروازه تیم بنفیکا را هم باز کند. محمد محبی در چنین روزهایی وقتی با 

سوال خبرنگار در مورد عدم دعوت به اردوی تیم ملی مواجه شد گفت ایراد از 

من است که به تیم ملی دعوت نمی شوم نه سرمربی تیم ملی و راه اینکه به 

خواسته ام برسم تلاش بیشتر است. بدون شک محمد محبی با تکرار این 

ایده در رفتارهایش باز هم می تواند کی روش را متقاعد به دعوت از خود کند.

محبی؛ مهاجمی که روحیه اش را از 
دست نمی دهد
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گزارش روز:

خانه به دوشی تیمها در 

گناوه و دیلم! زمین چمن 

مناسب نیست و نداریم!

این روزها در شهرهای پر رونق گناوه و دیلم علاوه بر 

نداشتن تیمهای فوتبال در سطح اول یا دوم فوتبال 

ایران،یک دغدغه جدید و ناراحت کننده هم وجود 

دارد:کمبود زمین برای مسابقات رسمی فوتبال!

در حال و روزی که فوتبال استان بوشهر بابت نداشتن 

پول و سرمایه بدترین روزهای تیمداری اش را سپری 

گناوه  یعنی  استان  دو شهر شمال  ،تیمهای  میکند 

و دیلم برای یک تمرین نود دقیقه ای یا یک بازی 

دوستانه باید راهی استان همجوار شوند که جای 

تعجب و تاسف دارد!یعنی تیمی از شهر گناوه برای 

تمرین باید راهی بهبهان یا زیدون شوند و برگردند !

ورزشگاه  زمین چمن  آخرین خبرهای رسیده  طبق 

شهید سراجی گناوه  در مرحله کاشت بذر می باشد 

و تنها زمین چمن دیلم نیز در مرحله خاک برداری 

قرار دارد و این یعنی تیمهای فوتبال در این دو شهر 

از نوجوانان گرفته تا بزرگسالان باید آواره شهرهای 

دیگر شوند.

وقتی نگاه به ورزش و فوتبال در یک استان به شکلی 

دنبال می شود که فقط حسرت آن برای جوانان باقی 

مانده که چرا نباید از نفت و گاز و فولاد مانند اصفهان 

و خوزستان استفاده کنند ،اکنون نداشتن زمین چمن 

مناسب جدیدترین دغدغه فوتبالی ها در گناوه و 

دیلم شده است.

این در حالی است که فوتبال در اکثر استانهای ایران 

به عنوان یک مقوله مهم اقتصادی دیده می شود 

در استان بوشهر در بهبود وضعیت چمن هم دچار 

مشکل هستیم!

کاش مسئولان مربوطه در این دو شهر فوتبالدوست 

برای حل مشکلات زمین چمنهای طبیعی و مصنوعی 

تدبیری تازه داشته باشند!

بیانیه اتحادیه بازیکنان پرتغال در حمایت از طارمی

اتحادیه بازیکنان فوتبال در پرتغال با انتشار اطلاعیه ای، 

به دفاع از مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو پرداخت.

جنجالی  مصاحبه  پیرامون  آمده  وجود  به  حواشی 

مهدی طارمی همچنان ادامه داد. در پایان دیدار پورتو 

و استوریل پرایا بود که گزارشگر شبکه اسپورت تی وی 

پرتغال با سوالی از مهاجم ایرانی اژدها مبنی بر تمارض 

او برای فریب داور و گرفتن خطای پنالتی، حسابی سر 

و صدا به پا کرد.

پس از آن بود که سرجیو کونسیسائو حضور در نشست 

خبری پس از بازی را تحریم کرد و شهردار شهر پورتو نیز 

آن گزارشگر را یک احمق خطاب کرد. حالا نیز اتحادیه 

بازیکنان فوتبال در پرتغال، با انتشار بیانیه ای، به دفاع از 

طارمی پرداخته است.

در متن این بیانیه طولانی آمده است:

تنفر  ابراز  احترامی،  بی  رفتارهای  بازیکنان  اتحادیه 

و  کند  را محکوم می  در فصل 2023/2022  و خشونت 

حمایت کامل خود از مهدی طارمی را نشان می دهد.

اتفاقات متعددی همراه  با  فصل 2023/2022 متأسفانه 

است که محیطی از تحقیر، عدم تحمل، بی احترامی و 

با  را نشان می دهد که شایسته محکومیت  خشونت 

صدای واحد همه عوامل ورزش است.

نه تنها در پرتغال، بلکه در سراسر اروپا، حملات و مظاهر 

افزایش  اجتماعی  و شبکه های  استادیوم ها  در  نفرت 

را به خطر  بازیکنان  رفتار حرفه ای  نام نیک و  یافته و 

می اندازد.

مهدی  ای  حرفه  رفتار  که  مداوم  اذیت  و  آزار  محیط 

متاسفانه  برد،  می  سوال  زیر  را  پورتو  بازیکن  طارمی، 

فاقد  چیز  هر  از  بیش  که  است  تنزل  این  از  ای  نمونه 

عقل سلیم از سوی چندین ذینفع است. اتحادیه بازیکنان 

ضمن همبستگی و حمایت از طارمی، خواستار احترام به 

این بازیکن به مانند سایر بازیکنان است.

این بر عهده تیم های داوری است که ارزیابی خود را از 

پیشنهادهای داخل زمین بازی انجام دهند و فقط آنها 

می توانند در این زمینه قضاوت کنند. این پذیرش بدون 

تعصب به نظرات طرفداران، مستلزم احترام به بازی و 

قهرمانان، به ویژه آنهایی که مسئولیت عمومی دارند، می 

باشد.آزادی مطبوعات یک ارزش اساسی و تزلزل ناپذیر 

دموکراسی ماست. در این زمینه، واضح است که پروتکل 

لیگ، هنگام خطاب به خبرنگاران، این آزادی را محدود 

می کند. به همین ترتیب، بازیکنان و مربیان این حق را 

دارند که برخی از سوالاتی که از آنها پرسیده می شود را 

بپذیرند یا از پاسخ دادن خودداری کنند.

بنابراین، به جای اینکه هر یک از طرفین اعمال آزادی 

خود را به حد افراط برسانند، آنچه لازم است این است 

که به دامنه مداخله خود احترام بگذارند و عقل سلیم 

داشته باشند.درست است که راه مبارزه با این پدیده ها 

مستلزم اثربخشی و سرعت اجرای عدالت با استفاده از 

تمام ابزارهای موجود است، اما مهمتر از آن این است 

و  اعمال  که  باشند  آگاه  بخواهیم  ورزشی  عوامل  از  که 

گفتار آنها عواقب دارد و می تواند به طور مثبت و منفی 

طرفداران را الهام بخشد. عقل سلیم، بازی جوانمردانه و 

خویشتن داری لازم است.

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی در اردوی اتریش به سر 

می برد که در این اردو ۲۷ نفر، شامل ۱۶ لژیونر و ۱۱ بازیکن 

تا در دو  به فعالیت مشغول هستند  زیر نظر کی روش 

بازی مقابل اروگوئه و سنگال به میدان بروند.

برای  را  بازیکن   ۲۴ اقدام  اولین  در  کی روش  کارلوس 

بازیکنان  بین  از  تیم  ملی دعوت کرد که  به  اردو  اولین 

لیگی دعوت شده، با خط خوردن ۱۳ نفر، ۱۱ ستاره دیگر، 

لژیونر ها را در سفر اتریش همراهی کردند.

کی روش این جمع را بعد از دو بازی ۴۰ دقیقه ای درون 

تیمی برای حضور در کمپ اتریش انتخاب کرد؛ بازیکنانی 

قرار  اسکوچیچ  دراگان  ماتریکس  در  اغلب شان  که 

اتریش شده بود.  آنها درخواست ویزای  برای  داشته و 

البته رامین رضاییان و مرتضی پورعلی گنجی دو بازیکن 

جدیدی بودند که با توجه به شناخت قبلی کی روش به 

تیم ملی دعوت شدند.

کی روش شب گذشته اعلام کرد با شانزده بازیکن داخلی 

اردویی پس از برگزاری لیگ تا هفته دهم برگزار خواهد 

کرد و این بازیکنان مقدمه ای بر اردوی نهایی تیم ملی 

برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهند بود.

در حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران شانزده لژیونر را با 

لژیونر در  اگر هر شانزده  اتریش برده و  اردوی  خود به 

اردوی تیم ملی باقی بمانند و لژیونر جدیدی به تیم ملی 

دعوت نشود، از شانس بازیکنان داخلی یک سهمیه کم 

خواهد شد چرا که ایران می تواند نام ۲۶ بازیکن را برای 

فهرست نهایی رقابت های جام جهانی رجیستر کند.

اگر کی روش تنها 32 بازیکن را برای جام جهانی تحت 

نظر گرفته باشد 6 نفر از لیست او خط خواهند خورد. 

البته لژیونرهایی که این اردو را از دست دادند همچنان 

برای بازگشت به اردو شانس دارند.

نفراتی که به عنوان بازیکن داخلی با تیم ملی به اتریش 

رفته اند شامل علیرضا بیرانوند )پرسپولیس- دروازه بان(، 

سید حسین حسینی )استقلال- دروازه بان(، پیام نیازمند 

)سپاهان- دروازه بان(، رامین رضاییان )سپاهان- مدافع(، 

امید  مدافع(،  )پرسپولیس-  پورعلی گنجی  مرتضی 

ابوالفضل جلالی )استقلال-  نورافکن )سپاهان- مدافع(، 

استقلال-مدافع(، میلاد سرلک   ( مدافع(، صابر حردانی 

)پرسپولیس- هافبک(، مهدی ترابی )پرسپولیس- وینگر( 

و وحید امیری )پرسپولیس- وینگر( هستند.

شانزده  حضور  دارد  نظر  در  کی روش  که  آنچه  ظاهرا 

بازیکن برای اردوی طولانی مدتی است که او قصد دارد 

در آن برای بازیکنان تیم ملی فضای مجددی برای رشد و 

توسعه فنی ایجاد کند؛ او همیشه اولویت را به بازیکنان 

خارج از ایران داده که در شرایط بهتری تمرین می  کنند. 

تیم ملی  اغلب ستارگان  پیشین  اگرچه در جام جهانی 

فوتبال، چهره هایی بودند که در لیگ داخلی به فعالیت 

مشغول بودند.به نظر می رسد این شانزده نفر از همان 

کی روش  توسط  پیش تر  که  انتخاب می شوند  فهرستی 

در اردوی اول بازیکنان داخلی به تیم ملی دعوت شده 

بودند و قاعدتا حتی در صورت درخشش خاص برخی 

بازیکنان، تغییر چندانی در این لیست داده نشود؛ مگر 

آنکه این بازیکن سابقه مناسبی در تیم های ملی داشته 

و قبلا در آن لول بازی کرده باشد.به جز ۱۱ بازیکنی که 

به لیست نهایی راه یافتند، این ۱۳ بازیکن نیز در اردوی 

ابتدایی حاضر بودند: مهدی شیری، عارف آقاسی، سامان 

فلاح، آرمین سهرابیان، مهدی مهدی پور، محمد کریمی، 

محمد  حسینی،  مهدی  اسدی،  رضا  سلمانی،  یاسین 

خدا بنده لو، محمد محبی، مهدی قایدی، سعید صادقی و 

شهریار مغانلو.احتمالا با انتخاب این شانزده بازیکن بعد 

از برگزاری چهار هفته از رقابت های لیگ، تکلیف کی روش 

مشاهده  با  هم  آن  شد؛  خواهد  روشن  داخلی  لیگ  و 

۳۲ مسابقه ای که در دوران سرمربیگری وی در تیم ملی 

برگزار می شود.

فهرست ایران برای جام جهانی

 فقط 6 نفر خط می خورند!

پرسپولیس  دروازه بان شماره یک  فراجا،  عمومی  وظیفه  رئیس  اعلام  با 

می تواند به کار خود در جمع سرخ پوشان پایتخت ادامه بدهد.

به گزارش فوتبال 360، یکی از حواشی شکل گرفته در روزهای اخیر در آستانه 

جشن 30 سالگی علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس، موضوع خدمت 

سربازی او بود. دروازه بان سرخ پوشان پایتخت که این روزها با بازگشت 

دوباره کی روش به نیمکت تیم ملی، امیدوار به بازپس گیری جایگاه خود 

در تیم ملی است و در تلاش است تا در جام جهانی 2022 قطر به عنوان 

دروازه بان شماره یک در درون دروازه تیم ملی قرار گیرد، با چالش اتمام 

مهلت قانون سرباز قهرمان مواجه شده بود.سازمان وظیفه عمومی فراجا برای 

بازیکنان فوتبالیست که رده ملی فعالیت دارند، تا 30 سالگی معافیت از 

خدمت را در نظر گرفته بود که دوره این معافیت برای دروازه بان پرسپولیس 

رو به پایان بود؛ بیرانوند متولد 30 شهریور 1371 است و احتمالًا فردا جشن 

تولد 30 سالگی او در کمپ تمرینی تیم ملی در اتریش برگزار می شود اما نکته 

مهم اشتغال به تحصیل علیرضا بیرانوند است که دوره معافیت او را تمدید 

می کند.بیرانوند در شرایطی در آغاز لیگ بیست ودوم به پرسپولیس بازگشت 

و نمایش های خوبی را هم از خود نشان داد، که موازی با بازگشت دوباره اش 

به جمع سرخ پوشان، فرآیند ثبت نامش در دانشگاه خرم آباد را هم نهایی کرد 

تا بتواند از دوران معافیت تحصیلی خود همچنان استفاده کند و در روزهای 

منتهی به جام جهانی، بتواند بدون استرس در جمع سرخ پوشان پایتخت 

حضور پیدا کند و هم چنین در اردوهای ملی حاضر باشد.

سردار تقی مهری رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا صبح امروز در نشستی 

خبری، نسبت به حواشی پیش آمده درباره سربازی علیرضا بیرانوند واکنش 

نشان داد و معافیت او را تایید کرد و در توضیح این مسئله گفت: »آقای 

بیرانوند از معافیت تحصیلی برخوردارند و چنین مواردی که مطرح می شود، 

صحیح نیست«.علیرضا بیرانوند با توجه به تعیین رئیس سازمان وظیفه 

را در جمع  استرس کارش  فراجا، حالا می تواند بدون دغدغه و  عمومی 

سرخ پوشان پایتخت دنبال کند. همچنین خیال یحیی گل محمدی که تیمش 

در فصل گذشته در خط دروازه آسیب پذیر بود و با حضور بیرانوند، نقطه 

ضعف پرسپولیسی ها برطرف شده بود هم آسوده شد و او می تواند در ادامه 

لیگ بیست ودوم از دروازه بان شماره یک تیمش در ترکیب پرسپولیس بهره 

ببرد. 

خیال یحیی آسوده شد؛

 »بیرو« سرباز نیست

علیرضا دبیر در حکمی حسن رنگرز را به عنوان سرمربی 

تیم ملی کشتی فرنگی منصوب کرد.

 بعد از اینکه تیم ملی کشتی فرنگی ایران نتوانست در 

دست  طلا  مدال  به  صربستان   2022 جهانی  مسابقات 

پیدا کند و نتیجه قابل قبول سال گذشته را تکرار کند؛ 

انتقادهای زیادی به سوی محمد بنا روانه شد.

این مربی هم که در چندمین مقطع از سال 2019 بار دیگر 

به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی انتخاب شد و 

در سال های اخیر توانست عملکرد قابل قبولی از خود 

به ثبت برساند، بعد از مسابقات جهانی از شاگردان خود 

خداحافظی کرد و به فدراسیون نیز اعلام کرد قصد ادامه 

همکاری ندارد.

جلسه فنی در مورد تیم ملی کشتی فرنگی ظهر امروز با 

حضور علیرضا دبیر رئیس، حمید سوریان نایب رئیس 

فدراسیون، علی محمدی مدیر فنی تیم های ملی کشتی 

و  فرنگی  کشتی  اسبق  قهرمان  رنگرز  حسن  و  فرنگی 

سرمربی و مدیر سابق تیم های ملی کشتی برگزار شد.

در پایان این جلسه و با توجه به ضرورت پیگیری برنامه 

بنا  محمد  خداحافظی  و  فرنگی  کشتی  ملی  تیم  های 

سرمربی این تیم، حسن رنگرز بعنوان سرمربی تیم ملی 

کشتی فرنگی منصوب و حکم خود را از رئیس فدراسیون 

کشتی دریافت کرد.

بدین ترتیب دوران سرمربیگری محمد بنا بعد از 4 سال 

مدیرکلی  اکنون  هم  که  رنگرز  حسن  و  رسید  پایان  به 

ورزش و جوانان استان مازندران را برعهده دارد، به عنوان 

سرمربی جدید کار خود را آغاز کرد.

پایان دوران آقای خاص؛ رنگرز سرمربی تیم فرنگی شد

توجهی  قابل  هزینه  سنگال  فوتبال  فدراسیون 

از جام  پیش  دوستانه  دیدارهای  برگزاری  برای  را 

نیم  است.هزینه  داده  اختصاص   2022 جهانی 

میلیون یورویی سنگال برای اردوی اتریش

به گزارش "ورزش سه"، یکی از تیم هایی که صعود 

 ۲۰۲۲ جهانی  جام  به  را  نفس گیری  و  دراماتیک 

با شکست  تیم  این  بود.  سنگال  کرد  تجربه  قطر 

مصر  مقابل  پنالتی  ضربات  در  کی روش  شاگردان 

فوتبال شد و حالا  تورنمنت ملی  راهی مهمترین 

برای آمادگی هرچه بیشتر تلاش می کند.

تیم ملی سنگال در فاصله دو ماه تا جام جهانی 

2022 قطر قصد دارد برابر بولیوی و ایران به میدان 

برود تا آمادگی بازیکنانش را محک بزند.

یکی از روزنامه های این کشور ادعا کرده است که 

 300 حدود  در  مبلغی  سنگال  فوتبال  فدراسیون 

یورو  هزار   500 معادل  که  آفریقا  فرانک  میلیون 

می شود؛ برای این دو بازی پرداخت کرده که شامل 

دستمزد و هزینه اقامت بازیکنان و ترتیب دادن 

این دو دیدار شده است.

آگوستین سنگور، رئیس فدراسیون فوتبال سنگال، 

روز شنبه مدعی شد که این سازمان تمام تلاشش 

را به کار گرفته است تا بازیکنان این تیم بتوانند 

آماده سازی خوبی پیش از جام جهانی داشته باشد 

و به نتایج دلخواهش دست پیدا کند.

در  است  قرار  سنگال  برابر  ایران  ملی  تیم  دیدار 

تاریخ 27 سپتامبر در پایتخت اتریش برگزار شود. 

باید دید سنگالی ها با برنامه ریزی این اردو و نتایج 

خوب احتمالی در جام جهانی قادر به بازگرداندن 

این مبلغ و درآمدزایی خواهند بود یا خیر.

سنگال در گروه A با قطر، هلند و اکوادور همگروه 

است و بازی با تیم ملی ایران که بارها با قطر بازی 

کرده و آسیایی است می تواند محک خوبی برای 

این تیم آفریقایی باشد.

ادعای روزنامه سنگالی درمورد حریف 

تدارکاتی ایران؛

هزینه نیم میلیون یورویی 

سنگال برای اردوی اتریش


